
Мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 2025 жылға арналған жұмыс 
орындарына квота белгілеу туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 19 желтоқсандағы № 6652 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексінің , Қазақстан 107-бабына
Республикасы Еңбек кодексінің  7) тармақшасына, "Мүгедектігі бар адамдар 18-бабы
үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 207 

 сәйкес Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бұйрығына
      1. Осы қаулыға  сәйкес Шымкент қаласында мүгедектігі бар адамдарды қосымшаға
жұмысқа орналастыру үшін 2025 жылға арналған жұмыс орындарының квотасы 
белгіленсін.
      2. "Шымкент қаласының жұмыспен қамту және әлеуметтік қорғау басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны қол қойылған күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына электрондық цифрлық қолтаңбасымен куәландырылған қазақ 
және орыс тілдерінде электрондық түрде жіберуді;
      2) осы қаулыны алғашқы ресми жарияланғанынан кейін Шымкент қаласы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Шымкент қаласының әкімі Ғ. Сыздықбеков

 
Шымкент қаласы әкімдігінің

2024 жылғы "_____" ___________
№____ қаулысына қосымша

Мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 2025 жылға арналған жұмыс 
орындарының квотасы

р/с Ұйымның атауы
Жұмыскерлерді
ң тізімдік саны (
адам)

Белгіленетін 
квотаның 
мөлшері (%)

Оның ішінде 
жұмыс істейтін 
мүгедектігі бар 
адамдардың 
саны

К в о т а  
белгіленген 
ж ұ м ы с  
орындарының 
саны

Барлығы 16229,56 2-4% 392 199



1

Шымкент 
қаласының Абай
ауданы әкімі 
аппаратының "
А б а й "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

384 4% 7 8

2

Шымкент 
қаласының 
Қаратау ауданы 
ә к і м і  
аппаратының "
Қаратау" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

429 4% 7 10

3

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
" №  4 6  
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

238 3% 5 2

4

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
"№ 49 жалпы 
орта білім 
беретін мектебі"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

224 3% 5 2

5

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
" №  6 6  "
Қазығұрт жалпы
орта білім 
беретін мектебі"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

217 3% 6 1

6

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
"№ 74 жалпы 
орта білім 
беретін мектебі"

81,84 2% 2



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

0

7

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
"№ 94 жалпы 
орта білім 
беретін мектебі"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

150 3% 2 3

8

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
" №  9 9  
мектеп-гимназия
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

218 3% 6 1

9

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
" Х а м з а  
атындағы № 108
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

162,3 3% 4 1

10

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
"№ 127 жалпы 
орта білім 
беретін мектебі"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

188 3% 4 2

11

Шымкент 
қаласының "№ 
10  күрес  
түрлерінен 
олимпиада 
резервінің 
мамандандырыл
ған балалар- 
жасөспірімдер 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

70 2% 0 1



12

Шымкент 
қаласының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қалалық 
балалар  
клиникалық 
ауруханасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

1068,5 4% 39 4

13

Шымкент 
қаласының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Қалалық 
онкологиялық 
орталық" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

533 4% 19 2

14

Шымкент 
қаласының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
№ 7 қалалық 
емханасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

381 4% 12 3

15

Шымкент 
қаласының 
денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
№ 8 қалалық 
емхана"  
коммуналдық 

273,75 4% 4



мемлекеттік 
мекемесі

7

16

Шымкент 
қ а л а с ы  
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
қ о р ғ а у  
басқармасының 
"№ 6 балалар 
арнаулы 
әлеуметтік 
қызмет көрсету 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

300 4% 10 2

17

Шымкент 
қ а л а с ы  
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
қ о р ғ а у  
басқармасының 
"Қамқорлық" № 
8 балаларға 
арналған 
арнаулы 
әлеуметтік 
қызмет көрсету 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

95 2% 1 1

18

Шымкент 
қаласының 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
қ о р ғ а у  
басқармасы "
Белсенді ұзақ 
өмір орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

75,5 2% 1 1

19

Шымкент 
қаласы мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
архимтер 
басқармасының 
"Шымкент-цирк
" мемлекеттік 

197 3% 2



коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

4

20

Шымкент 
қаласы мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
архивтер 
басқармасының 
"Шымкент 
қалалық опера 
және балет 
Театры"  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

216 3% 5 1

21

Шымкент 
қаласы мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
архимтер 
басқармасының 
"Шымкент 
қалалық 
әзіл-сықақ және 
сатира театры"

95 2% 1 1

22

"Шымкент 
концерт" 
концерттік 
ұйымы" (
филармония) 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

423 4% 4 13

23

"Шымкент 
қалалық жастар 
театры"  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

127 3% 2 2

24

Шымкент 
қ а л а с ы  
жолаушылар 
ж ә н е  
автомобиль 
жолдары 
басқармасының 
"Диспетчерлік 
қ ы з м е т  
орталығы" 

55 2% 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

0

25

Шымкент 
қаласы білім 
басқармасының 
"
Индустриалды-т
ехникалық 
колледжі" 
мемлекеттік 
комуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

238 3% 0 7

26

"М.Тынышпаев 
атындағы 
Шымкент көлік 
колледжі" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

87 2% 1 1

27

"Оңтүстік 
Қазақстан 
ж о ғ а р ы  
медициналық 
колледжі" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

50 2% 0 1

28

"М.Әуезов 
атындағы 
Оңтүстік 
Қазақстан 
университеті" 
коммерциялық 
е м е с  
акционерлік 
қоғамы

2609 4% 101 3

29

"Қазақстан 
мұсылмандары 
діни басқармасы
" Республикалық
ислами діни 
бірлестігінің "
Шымкент 
медресе  
колледжі" жеке 
мекемесі

52 2% 0 1

30
"Болашақ" 
мектебі"  
мекемесі

105 3% 1 2



31

"Дәрігер 
Орынбаев" 
медицина 
орталығы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

106 3% 2 1

32

"№14 емдеу 
орталығы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

406,25 4% 11 5

33

"Sara Med" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

75 2% 0 2

34

"Дария Медикус
" медицина 
орталығы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

113 3% 2 1

35

"Otau Med" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

374,75 4% 8 7

36

"Медикер ЮК" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

370 4% 10 5

37

"ALYA MED" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

97 2% 0 2

38

"Эскулап-Vita" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

98 2% 1 1

39

"Шымкент 
қ а л а с ы  
Интертич 
отбасылық-дәріг
е р л і к  
амбулатория" 
жеке мекемесі

98 2% 0 2

40

"Жасыл-жер 
Шымкент" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

300 4% 9 3



41

"
Әскерилендірілг
ен темір жол 
к ү з е т і "  
Түркістан 
филиалы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

999,5 4% 35 5

42

"Wonder  
intellectual scholl
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

50 2% 0 1

43

"АБК 2020" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

50 2% 0 1

44

"
Шымкентспецко
мплекс"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

491 4% 4 16

45

"
Ремонтно-строи
тельное  
предприятие 
Эталон"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

285 4% 10 1

46

"Электрозавод 
Сервис"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

85 2% 0 2

47

"Easy Pack 
Technology" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

90 2% 0 2

48

"Wan Sheng 
Ceramic" (Ван 
Шэн Керамик)" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

300 4% 0 12

49

"
Қазықұрт-Оңтүс
т і к "  
жауапкершілігі 165 3% 4



шектеулі 
серіктестігі

1

50

"Кока-Кола 
А л м а т ы  
Боттлерс (
Шымкент)" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

134 3% 0 4

51

"Shymkent temir"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

500 4% 15 5

52

"Shymkent Bus" 
Б К  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1207 4% 29 19

53

"Гаухар" тігін 
фабрикасы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

224 3% 0 7

54

"ТМ and ART 
educational 
s c h o o l "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

50 2% 0 1

55

"Шектелме 
мүгедектер 
қоғамы"  
қоғамдық 
бірлестігі

50 2% 0 1

56
"Нұршуақ" 
қоғамдық 
бірлестігі

50 2% 0 1

57
"Zhaily meken" 
қоғамдық 
бірлестігі

50 2% 0 1

58 Жеке кәсіпкер "
Қазына"

50 2% 0 1

59 Жеке кәсіпкер "
Эверест"

50 2% 0 1

60 Жеке кәсіпкер "
Амреева"

50 2% 0 1



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


